
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO 

 

 

APOSTILA PORTARIA Nº 113, DE 13 DE JULHO DE 2017. 
 
 
 

   O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 70.261 – 

UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

RETIFICAR a portaria 113/2017-CCS, onde se lê “Daíse dos Santos Vargas – 

SIAPE 3768107”, leia-se “Daíse dos Santos Vargas – SIAPE 2264797” 

 

 

 

 

Gabinete do Diretor do Centro de Ciências da Saúde, aos sete dias do mês de 

agosto de dois mil e dezessete. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Titular Dr. José Edson Paz da Silva 

Diretor do Centro de Ciências da Saúde 


